
423743-2023 Page 1/3

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 423743-2023 - Súťaž
Írsko-Dublin: Služby na organizovanie stretnutí a konferencií v hoteloch
OJ S 134/2023 14/07/2023
Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania
Služby

Právny základ:
Smernica 2014/24/EÚ

Oddiel I: Verejný obstarávateľ

Názov a adresy
Úradný názov: Sustainable Energy Authority of Ireland
Poštová adresa: Three Park Place, Upper Hatch Street, Dublin 2
Mesto/obec: Dublin
Kód NUTS: IE Éire / Ireland
PSČ: D02FX65
Štát: Írsko
E-mail: patrick.pirkl@seai.ie

:Internetová adresa (internetové adresy)
Hlavná adresa: https://www.etenders.gov.ie
Adresa stránky profilu kupujúceho: https://www.etenders.gov.ie

Komunikácia
Súťažné dokumenty sú dostupné priamo a úplne bez obmedzení či poplatkov na: https://www.
etenders.gov.ie
Ďalšie informácie možno získať na vyššie uvedenej adrese
Ponuky alebo žiadosti o účasť sa musia predložiť na vyššie uvedenej adrese

Druh verejného obstarávateľa
Organizácia riadená verejným právom

Hlavná činnosť
Iná činnosť: Sustainable Energy

Oddiel II: Predmet

Rozsah obstarávania

Názov
National Public Sector Energy Conference Venue 2024-2027

Hlavný kód CPV
55120000 Služby na organizovanie stretnutí a konferencií v hoteloch

Druh zákazky
Služby

Stručný opis
The objective of this RFT is to invite proposals from suitably qualified service providers to 
supply an easily accessible venue to Dublin, with conference facilities with suitable AV and 
catering to accommodate SEAI's Annual National Public Sector Energy Conference for up to 

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/423743-2023
mailto:patrick.pirkl@seai.ie?subject=TED
https://www.etenders.gov.ie
https://www.etenders.gov.ie
https://www.etenders.gov.ie
https://www.etenders.gov.ie


423743-2023 Page 2/3

III.1.2.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

1000 delegates from 2024-2027. For further information please see Request for Tender at 
.www.etenders.gov.ie

Celková odhadovaná hodnota
Hodnota bez DPH: 364 000,00 EUR

Informácie o častiach
Táto zákazka sa delí na časti: nie

Opis

Dodatočné kódy CPV
55100000 Hotelové služby, , 79950000 Organizovanie výstav, veľtrhov a kongresov 55130000 

, , Iné hotelové služby 79952000 Služby na organizovanie podujatí 79952100 Služby na 
organizovanie kultúrnych podujatí

Miesto vykonania
Kód NUTS: IE Éire / Ireland

Opis obstarávania
The objective of this RFT is to invite proposals from suitably qualified service providers to 
supply an easily accessible venue to Dublin, with conference facilities with suitable AV and 
catering to accommodate SEAI's Annual National Public Sector Energy Conference for up to 
1000 delegates from 2024-2027. For further information please see Request for Tender at 

.www.etenders.gov.ie

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Cena nie je jediným kritériom výberu a všetky kritériá sú uvedené len v súťažných podkladoch

Odhadovaná hodnota
Hodnota bez DPH: 364 000,00 EUR

Dĺžka trvania zákazky, rámcovej dohody alebo dynamického nákupného systému
Trvanie v mesiacoch: 24
Toto obstarávanie môže byť obnovené: áno
Opis obnovení: 
Term of 24 months with two possible extensions of 12 months each.

Informácie o variantoch
Budú sa akceptovať varianty: nie

Informácie o opciách
Opcie: nie

Informácie o fondoch Európskej únie
Obstarávanie sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Európskej únie: nie

Doplňujúce informácie

Oddiel III: Právne, ekonomické, finančné a technické informácie

Podmienky účasti

Ekonomické a finančné postavenie
Kritériá výberu stanovené v dokumentoch k obstarávaniu

http://www.etenders.gov.ie
http://www.etenders.gov.ie


423743-2023 Page 3/3

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.1.3. Technická a odborná spôsobilosť
Kritériá výberu stanovené v dokumentoch k obstarávaniu

Oddiel IV: Postup

Opis

Druh postupu
Verejná súťaž

Informácie o rámcovej dohode alebo dynamickom nákupnom systéme

Informácie o dohode o vládnom obstarávaní (GPA)
Na toto obstarávanie sa vzťahuje dohoda o vládnom obstarávaní: áno

Administratívne informácie

Lehota na predkladanie ponúk alebo žiadostí o účasť
Dátum: 11/08/2023 12:00Miestny čas: 

Predpokladaný dátum odoslania výziev na súťaž alebo na účasť vybraným uchádzačom

Jazyk (jazyky), v ktorom (ktorých) možno predkladať ponuky alebo žiadosti o účasť
Angličtina

Podmienky na otváranie ponúk
Dátum: 11/08/2023 12:30Miestny čas: 

Oddiel VI: Doplnkové informácie

Informácie o opakovaní obstarávania
Toto obstarávanie sa bude opakovať: nie

Doplňujúce informácie

Postupy preskúmania

Orgán zodpovedný za preskúmanie
Úradný názov: High COurt of Ireland
Poštová adresa: Inns Quay, Smithfield, Dublin 7
Mesto/obec: Dublin
Štát: Írsko

Dátum odoslania tohto oznámenia
11/07/2023


